
Smlouva o dílo uzavřená dle ustanovení § 27 ZZVZ zadávaná 
mimo režim tohoto zákona při respektování základních zásad 

vymezených ustanovením § 6 téhož zákona 
 

 

strana 1 (celkem 4) 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu uzavřely smluvní strany: 

D'n'A Sound, s.r.o. 
IČ:  10709614 
DIČ:  neplátce DPH 
se sídlem: Brno-Královo Pole, Ponava, Štefánikova 131/61 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 122373 
zastoupena jednatelem: Rostislavem Bojanovským 

jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) a  
 

TIC BRNO, příspěvková organizace 
IČ:  00101460 
DIČ:   CZ00101460 
se sídlem: Brno-střed, Brno-město, Radnická 365/2 
zastoupena: Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou, ředitelkou organizace 
č. účtu  xxxxxxxxxxxxx 
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 18 
osoba pověřená jednat ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
osoba pověřená jednat ve věcech produkčních: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

jako objednatel (dále jen „objednatel“) 

tuto smlouvu o dílo: 

 

Preambule 

1. Objednatel oslovil zhotovitele dne 13. 3. 2021 výzvou k podání nabídky na veřejnou zakázku malého 
rozsahu s názvem „Produkčně technické zajištění akcí pořádaných zadavatelem“, dále jen „Výzva“,  

jež tvoří co do výzvy samotné jako příloha č. 1 nedílnou součást této kupní smlouvy,  

a rovněž dále jen „veřejná zakázka“. 

2. Zhotovitel podal dne 20. 3. 2023 nabídku pro plnění veřejné zakázky malého rozsahu“ dle Výzvy, dále jen 
„Nabídka“. Krycí list prodávajícího tvoří pro účely specifikace kupní ceny jako příloha č. 2 nedílnou 
součást této smlouvy. 

3. Nabídka zhotovitele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení 
nabídek; prodávající je vybraným dodavatelem pro plnění veřejné zakázky. 

 

I. Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro Objednatele dílo spočívající v technickém zajištění 
zvukové, osvětlovací a jevištní techniky a produkční práce pro akce pořádané Objednatelem, bližší 
specifikace předmětu plnění dle této smlouvy je podána Přílohou č. 1 této smlouvy. 

2. Termíny, místo, čas a technické požadavky na akce určuje Objednatel dle dramaturgického plánu a 
průběžně o nich informuje zhotovitele prostřednictvím e-mailu případně v rámci interního IT systému 



Smlouva o dílo uzavřená dle ustanovení § 27 ZZVZ zadávaná 
mimo režim tohoto zákona při respektování základních zásad 

vymezených ustanovením § 6 téhož zákona 
 

 

strana 2 (celkem 4) 

Objednatele. Termíny Objednatel sdělí zhotoviteli nejpozději s měsíčním předstihem, v opačném případě 
nemůže zhotovitel garantovat splnění požadovaného plnění. 

3. Předmět díla zahrnuje nejen výkon spojený s bezvadným technickým zajištěním akce, ale i nachystáním 
veškeré techniky, případně i zajištění pronájmu techniky, kterou nemá k dispozici objednatel, kontrolu a 
zajištěním distribuce elektrických rozvodů a zařízení, komunikaci s účinkujícími a zajištění jejich 
technických požadavků, pomoc s odnosem techniky vystupujících a konečný úklid technických prostředků 
po akci. 

4. Zhotovitel primárně využívá technické prostředky v majetku Objednatele, v případě, že Objednatel 
nedisponuje nutnými technickými prostředky pro zajištění akcí, zajistí zhotovitel jejich zapůjčení. 

5. K naplnění předmětu smlouvy může zhotovitel využít dopravní prostředek objednatele s tím, že jej může 
řídit pouze řádně proškolený zaměstnanec Objednatele. 

II. Cena díla a platební podmínky 

1. Cena za zhotovení jednotlivých akcí a dodání techniky se řídí krycím listem nabídky a ujednává se  
ve výši 495.000,- Kč (slovy: čtyři sta devadesát pět tisíc korun českých) bez DPH. K této ceně bude 
připočtena DPH v zákonné výši. 

2. Cena za plnění poskytnuté zhotovitelem dle této smlouvy bude hrazena na základě faktury zhotovitele, 
která bude vystavena vždy po skončení měsíce za služby realizované v předchozím kalendářním měsíci. 
Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném 
znění, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 

3. Lhůta splatnosti faktury činí 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vyhotovené faktury objednateli 
a bude uváděna na daňovém dokladu. 

4. Zhotovitel vystaví fakturu a doručí ji objednateli vždy do 5. dne v měsíci následujícím po měsíci, za který 
bude fakturována cena za plnění. 

5. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, pokud nebude obsahovat zákonem 
stanovené náležitosti. Zhotovitel je povinen vystavit fakturu novou s lhůtou splatnosti v délce 21 
kalendářních dnů ode dne doručení zadavateli. 

III. Povinnosti smluvních stran 

1. Povinnosti objednatele: 
1.1. Uhradit sjednanou cenu v termínu a výši dle této smlouvy 
1.2. Umožnit zhotoviteli přístup k technice v majetku Objednatele k naplnění předmětu smlouvy, což 

znamená umožnění přístupu k technice prostřednictvím pověřeného pracovníka Objednatele, který 
vydá techniku na základě požadavku zhotovitele. 

1.3. Předat zhotoviteli kontakty na vystupující pro účely zajištění technické podpory vystupujících, 
nejpozději však 30 dní před akcí, a to prostřednictvím e-mailové komunikace, případně v rámci 
interního IT systému Objednatele. 

1.4. Předat zhotoviteli informace k rozmístění techniky a jiným technickým požadavkům pro zajištění akcí, 
nejpozději však 30 dní před akcí, a to osobně pověřenou osobou, prostřednictvím e-mailové 
komunikace, případně v rámci interního IT systému Objednatele. 
 

2. Povinnosti zhotovitele: 
2.1. Provést bezvadný výkon obsluhy zvukového a světelného zabezpečení akcí 
2.2. Zajistit pomoc s nakládkou a vykládkou techniky vystupujících. 
2.3. Zapůjčit techniku potřebnou k zajištění akcí, pokud taková není v majetku objednatele. 
2.4. Řídit se pokyny objednatele v rámci pořádání akcí. 
2.5. Dodržovat bezpečnostní předpisy související s pořádáním akcí a s provozem objektů, v nichž jsou 

akce pořádány. 
2.6. Zabezpečit technické zabezpečení akcí dle této smlouvy na svůj náklad a svými prostředky, v případě 

využití externích dodavatelů zhotovitelem, ručí za jejich činnost, jako by ji prováděl sám. 
2.7. Nakládat s technikou v majetku objednatele s péčí řádného hospodáře, a to pouze pro účely naplnění 

akcí dle této smlouvy. V případě, že by došlo k jakémukoli poškození techniky v době využívání 



Smlouva o dílo uzavřená dle ustanovení § 27 ZZVZ zadávaná 
mimo režim tohoto zákona při respektování základních zásad 

vymezených ustanovením § 6 téhož zákona 
 

 

strana 3 (celkem 4) 

techniky zhotovitelem, je tento bezodkladně povinen takové poškození písemně ohlásit objednateli a 
navrhnout řešení vzniklé situace. 

2.8. Zhotovitel si je vědom toho, že je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě, v platném znění, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

IV. Obchodní tajemství, ochrana osobních údajů, registr smluv 
 
1. Zhotovitel tímto výslovně bere na vědomí, že objednatel je subjektem povinným poskytnout informace 

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím. 
 
2. Zhotovitel tímto výslovně prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní 

tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.  
 

3. Ochrana a zpracovávání osobní údajů je v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 
2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a  
o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“), přičemž právní základ, 
rozsah a účel zpracování osobních údajů včetně uvedených práv subjektu údajů lze najít zde: 
https://ticbrno.cz/zasady-zpracovani-osobnich-udaju-tic-brno. 

 
4. Smlouva podléhá povinnosti registrace dle z. 340/2015 Sb. v platném znění.  

 

 

V. Závěrečná ustanoveni 

1. Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou, a to do 31.12.2023 a nabývá platnosti dnem jejího podpisu 
oběma smluvními stranami. Účinnosti pak nabývá okamžikem zveřejnění v registru smluv. 

2. Jakákoli změna této smlouvy je platná jen v písemné formě a po podpisu obou smluvních stran. 
3. Pozbude‐li některé z ustanovení této smlouvy platnosti, zůstávají ostatní ustanovení smlouvy tímto 

nedotčena. Neúčinné ustanovení se nahradí takovým, které odpovídá nebo bude co nejblíže původnímu 
záměru. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po 
jednom výtisku. 

5. Přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy: Příloha č.1 – Výzva a Příloha č. 2 - Krycí list nabídky. 
6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu včetně jejích příloh přečetly, s obsahem souhlasí, prohlašují, že 

tato smlouva nebyla uzavřena v tísni nebo na základě nevýhodných podmínek, kdy na důkaz jejich 
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své vlastnoruční podpisy. 
 
 
 

  

https://ticbrno.cz/zasady-zpracovani-osobnich-udaju-tic-brno


Smlouva o dílo uzavřená dle ustanovení § 27 ZZVZ zadávaná 
mimo režim tohoto zákona při respektování základních zásad 

vymezených ustanovením § 6 téhož zákona 
 

 

strana 4 (celkem 4) 

PODPISOVÁ STRANA: 
 
 
 
V Brně, dne 14. 4. 2023 V Brně, dne 18. 4. 2023 
 
 
 
   XXXXXXXXXXXXXXX                                                             XXXXXXXXXXXXX 
…………………………………………..  ………………………………………….. 

TIC BRNO, příspěvková organizace D’n’A Sound, s. r. o. 

Zastoupena Zastoupena 
Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou Rostislavem Bojanovským 
ředitelkou organizace  jednatelem 
Objednatel Zhotovitel 

 


